Donare est perdere. ff. de do. l. filiusfa.

Dubium enim non est ei qui inferendū eius voluntate p̄ces. serat iure cessus viden. L. ad. l. cor. de sicca. l. si. vt allegas. Dispositio videtur facta in locū in quo eius cōsequitur esse. clus. l. cōfirmatur. l. concupise. ff. de act. ⁊ ob. ⁊ ff. de bo. auc. iudi. pos. l. iij. Contra. ff. de consti. pe. l. eum qui.

De duobus maius minus est eligendum. ff. de re. iur. l. quo elige. m. ties cum ibi alleg. contra ad. l. acquil. l. ita vulnerata.

Deus non vult mortem peccatoris sed vt conuertatur ⁊ vi. uat. in aue. vt non lur. ho. contra na. col. vi. ⁊ L. de nup. l. tem. imperialis.

Dignitas filii ⁊ gloria est laus patris. in aue. constitutio que filii. la. de dignitat. ol. vi.

Durum est. inhumaniū rei familias detegere paupertas. de p. m. tem. L. quando ⁊ quibus quar. pare deb. ex bo. l. ij. li. t. p. m. Discipulus debet opinione sui magistri excusare. ff. de arbi. ex p. m. l. equalem. h. nunc videndum. ⁊ c. cum beatissimus xiiij. opima. / Difficile est assuetum relinquere. ff. de. edil. edic. l. p̄cipua. mōgul. / Defensor proprie salutis in nullo peccasse videtur. l. si. vt ale. effici. legas. L. ad. l. cor. de sicca.

Dispositio super iure favorabili validius inducit suum esse. tri. frmo. etiū q̄s super odio. ff. de condi. inde. l. qui exceptione. z. in d. l. effectu. L. 111

Dominus membrorum suorum nemo videtur. I. liber homo. ff. ad. I. acquitam.
Debitor est seruus funeris. No. glo. ff. de leg. iij. I. fidel
cōmiss. si rem. super verbo accidere.
De non apparentibus & non existentibus idem est iudicium
ff. de contraben. emp. I. in lege.
Dispositio facta in una coniunctorum ad reliquum exten
ditur. L. de sur. l. ancille.
petr. restitu. Dolo petit qui petit quod restituturus est. ff. de excep. do. I.
dolo. c. dolo. de re. ii. li. vi. Contra de. I. s. sediguntur. ff.
quorum lega.
Difficilior est progressus. ve non esse ad esse q̄ de esse ad
esse perfectus. ff. de here. inst. I. talem. Concor. ff. ab eo.
ff. de contraben. emp. I. iiiij.
Mens. De his que raro accidunt miraculum est in auc. de consu
libus colla. iiii.
Silentem. non est verisimile errare. ff. de pro. I. cum de in
debito. in glo. cum ibi alle.
Insubue. Deceptris & non decipientibus ura subuenient. vt. ff. de p̄
mitte. gno. act. I. si rem. s. omnis pecunia. glo. ff.
habere. Doctor debet alquia habere ultra illa que dicit suis schola
ribus. No. glo. in probemio. ff. s. his igitur super verbo
peritia. & ibi vide.
Opes. lex. Dat galemis opes: dat sanctio iustitiana. Et alii paleas:
et istis collige grana. No. glo. in phenio. ff. s. nos vero
super verbo doctissimi. Itē si modo pauper etes ne plus
egeas lege leges. Grandia lucra leges fertus illa seges.
pires vni. Difficile est piures in unum conuocare. ff. de iusti. & iur. I. ex
conuocare. hoc iure. I. ff. de ar. Item. I. si unus. I. si. ff. & insti. de iure
na gen. & c. s. senatuscon. & ibi vide.
Custodij. Dignitas & fauna custodiri debent. ff. de ven. insti. I. i.
Lama. Recipit non reputatur ille qui scit se recipi. ff. de ed. edic. I. i.
Receptio. s. intellectus. & ibi vide.
refugia. Domus est cuiusq; tutissimum refugium atq; receptaculum
est. I. pleriq. ff. de in iuso.